
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Hl. m. Praha 34 326 124,1 25 308 12 341 4 621 1 964 6 382 6 383 2 635 6 587

v tom: 

Praha 1 10 260 392,1 3 170 - 837 28 2 305 5 876 1 214 21 068

Praha 2 60 34,3 60 - 49 - 11 - - 199

Praha 3 2 608 159,0 2 562 1 790 465 13 294 - 46 21 203

Praha 4 2 408 212,0 2 345 1 540 418 59 328 7 56 8 247

Praha 5 658 203,7 636 177 177 101 181 - 22 7 152

Praha 6 1 661 95,8 1 388 529 399 16 444 49 224 4 111

Praha 7 804 45,9 540 20 235 - 285 1 263 4 786

Praha 8 2 186 31,6 2 012 1 003 441 342 226 76 98 4 363

Praha 9 3 353 250,8 3 329 2 260 264 - 805 11 13 3 867

Praha 10 995 100,0 928 562 284 13 69 - 67 4 345

Praha 11 594 79,3 365 258 64 - 43 206 23 2 285

Praha 12 717 131,1 666 467 162 27 10 7 44 4 717

Praha 13 2 064 136,6 1 876 1 005 271 2 598 36 152 6 532

Praha 14 283 71,5 158 40 102 11 5 1 124 2 144

Praha 15 493 27,7 427 215 110 36 66 15 51 2 833

Praha 16 683 179,7 599 233 38 315 13 6 78 6 899

Praha 17 1 229 276,8 1 164 305 46 728 85 55 10 16 836

Praha 18 1 650 87,9 1 614 1 117 89 - 408 9 27 15 278

Praha 19 347 187,6 325 182 40 90 13 12 10 3 899

Praha 20 456 127,4 393 284 37 - 72 13 50 4 606

Praha 21 266 98,9 262 161 16 34 51 - 4 3 205

Praha 22 551 98,9 489 193 77 149 70 3 59 3 401

index 

2015/

2014

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební ohlášení a povolení

              v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 4. čtvrtletí 2015

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom (mil. Kč)
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

 povolení

(tis. Kč)

budovy

v tom:

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové nebytové

skutečnost 

(mil. Kč)

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2015


